

Årsredovisning

för

Wissings Guld i Västerås AB

556316-9639

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Wissing, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Wissings Guld i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom guld- och juvelbranschen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 838	4 596	4 050	4 700
Resultat efter finansiella poster	-395	142	192	25
Soliditet (%)	36	58	66	54

Bolagets omsättning har ökat med 50%, vilket främst beror på ökad försäljning av råvara av ädelmetaller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 800 828	198 175	2 119 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			198 175	-198 175	0
Årets resultat				-120 229	-120 229
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 699 003	-120 229	1 698 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 699 003
årets förlust	-120 229
	1 578 774

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 578 774
	1 578 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 838 016	4 595 707
Övriga rörelseintäkter		95 486	62 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 933 502	4 658 243
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 877 005	-2 250 772
Övriga externa kostnader		-1 094 280	-693 536
Personalkostnader	2	-2 213 942	-1 491 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 300	-31 042
Övriga rörelsekostnader		0	-3 336
Summa rörelsekostnader		-7 268 527	-4 470 423
Rörelseresultat		-335 025	187 820
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		852	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 056	-46 234
Summa finansiella poster		-60 204	-46 225
Resultat efter finansiella poster		-395 229	141 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	119 000
Summa bokslutsdispositioner		275 000	119 000
Resultat före skatt		-120 229	260 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 420
Årets resultat		-120 229	198 175

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	221 854	87 065
Summa materiella anläggningstillgångar		221 854	87 065
Summa anläggningstillgångar		221 854	87 065
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 403 912	3 782 967
Summa varulager		4 403 912	3 782 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 600
Övriga fordringar		40 627	63 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 950	94 650
Summa kortfristiga fordringar		118 577	161 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		553	23 732
Summa kassa och bank		553	23 732
Summa omsättningstillgångar		4 523 042	3 968 486
SUMMA TILLGÅNGAR		4 744 896	4 055 551

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 699 003	1 800 828
Årets resultat		-120 229	198 175
Summa fritt eget kapital		1 578 774	1 999 003
Summa eget kapital		1 698 774	2 119 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	275 000
Summa obeskattade reserver		0	275 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	1 069 713	517 240
Summa långfristiga skulder		1 069 713	517 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		396 553	365 727
Övriga skulder		1 123 770	253 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 086	525 104
Summa kortfristiga skulder		1 976 409	1 144 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 744 896	4 055 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 334	197 503
Inköp	218 089	108 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 423	306 334
Ingående avskrivningar	-219 269	-188 227
Årets avskrivningar	-83 300	-31 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 569	-219 269
Utgående redovisat värde	221 854	87 065

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 069 713	517 240
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 250 000	1 250 000
	1 250 000	1 250 000

Västerås 2023-06-30

Christer Wissing
Christer Wissing

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Tomas Randér
Tomas Randér
Auktoriserad revisor, FAR
